
UCHWAŁA Nr VII/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 14 października 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/254/2016 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 
27 października 2016 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

zwolnień od tego podatku oraz inkasa podatków  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 5 ust. 1-3, art. 6 ust. 12, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291), 
art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1176), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888), art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383, 2760, z 2024 r. poz. 879) - Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/254/2016 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 27 października 
2016 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, zwolnień od tego 
podatku oraz inkasa podatków (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 3319, z 2017 r.  
poz. 265, 722, z 2018 r. poz. 883, z 2019 r. poz. 2891, 3420, 5441, z 2021 r. poz. 2520, 3578, 
z 2023 r. poz. 287, 870, 1056, 3122, z 2024 r. poz. 2388) załącznik otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                    Piotr Słoka 

 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Uchwałą Nr XXVII/254/2016 w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od nieruchomości, zwolnień od tego podatku oraz inkasa podatków (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego poz. 3319, z późn. zm.) Rada Miejska w Końskich, działając na podstawie 
obowiązujących przepisów podatkowych, zarządziła na terenie Gminy Końskie pobór 
podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz łącznego zobowiązania pieniężnego 

w drodze inkasa i określiła wysokość wynagrodzenia za inkaso.  
W gminie Końskie w większości sołectw inkasentami są sołtysi. W związku 

z rozpoczęciem nowej kadencji sołtysów podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
         do uchwały Nr VII/49/2024 
         Rady Miejskiej w Końskich 
         z dnia 14 października 2024 r. 

 
Wykaz 

inkasentów z terenu gminy Końskie i wysokość wynagrodzenia za inkaso 
 

Lp. Imię i nazwisko  Sołectwo Procentowa stawka 
wynagrodzenia 

1. Anna Kłosek Baczyna 27 
2. Aleksandra Malasińska  Barycz 21 
3. Marcin Natkański  Bedlenko 16 
4. Marzena Wychowaniec  Bedlno 13 
5. Lidia Kołodziejczyk Brody 15 
6. Waldemar Zagdański Dyszów 19 
7. Barbara Płyta  Gatniki 21 
8. Piotr Sosnowski  Górny Młyn 23 
9. Sylwia Wietrzykowska Gracuch 18 

10. Mateusz Małecki  Izabelów 19 
11. Danuta Chwaszczyńska Jeżów 16 
12. Bożentyna Zapała Koczwara 20 
13. Elżbieta Piotrowska Kornica 15 
14. Sylwia Zapała  Małachów 29 
15. Danuta Krakowiak Młynek Nieświński 17 
16. Ewa Nowak Modliszewice 12 
17. Ewelina Brzezińska  Nałęczów 27 
18. Elżbieta Szejna –Kuleta  Niebo 30 
19. Kamil Winiarski  Nieświń 20 
20. Zofia Kuleta Nowy Dziebałtów 12 
21. Justyna Krawczyk  Nowy Kazanów 16 
22. Irena Pasińska Nowy Sokołów 20 
23. Sylwia Pałos Paruchy 26 
24. Grzegorz Zawada Piła 20 
25. Tomasz Górski Pomorzany 14 
26. Magdalena Stolarczyk  Pomyków 15 
27. Izabela Kucharska  Proćwin 18 
28. Mariusz Łebek Przybyszowy 20 
29. Łukasz Kiepas  Rogów 13 
30. Jakub Lipowski Sielpia 18 
31. Marcin Łyczek Sierosławice 15 
32. Jan Lachowski Stadnicka Wola 25 
33. Danuta Teler Stara Kuźnica 21 
34. Małgorzata Nowak Stary Dziebałtów 16 
35. Joanna Soboń  Stary Kazanów 16 
36. Zbigniew Kołtonowski  Stary Sokołów 16 
37. Henryk Dąbrowski  Sworzyce 12 
38. Dariusz Majewski Trzemoszna 14 
39. Lucjan Górecki  Wąsosz 20 
40. Krzysztof Patynowski  Wincentów 14 
 


